Договору, у зв’язку зі зменшенням обсягів закупівлі
Замовника Сторони за взаємною згодою
домовились внести наступні зміни до Договору:
Внести зміни до п. 3.1. Договору та викласти його в
наступній редакції:«3.1. Ціна цього Договору
становить без ПДВ 611 504,08 грн, ПДВ 122 300,81
грн, усього 733 804,89 грн (сімсот тридцять три
тисячі вісімсот чотири гривні 89 копійок) з ПДВ, в
тому числі:
721 126,23 грн (сімсот двадцять одна тисяча сто
двадцять шість гривень 23 копійки), в тому числі
ПДВ – 120 187,70 грн - за рахунок коштів бюджету
Харківської міської територіальної громади,
12 678,66 грн (дванадцять тисяч шістсот сімдесят
вісім гривень 66 копійок), в тому числі ПДВ – 2
113,11 грн - за рахунок власних надходжень.»
Внести зміни до п. 1. Додатку 1 «Обсяги постачання
теплової енергії Споживачу по всім об’єктам
теплоспоживання» та викласти його в наступній
редакції:
«1. Теплопостачальна організація постачає